

Extrainsatt möte Länsnätverket för förvaltningschefer

3 juni
Kl. 16-17
Skype

Närvarande: Bahman Alami, Pia Blomstedt, Kristina Kumlin Bergenstråle, Carina Johansson, Elisabeth Zimmer, Ulrika Gärdback, Jesper Karlsson, Malin Lindén Olsson, Kristina Kumlin Bergenstråle, Helene Kastemyr, Lena Karlsson, Helena Ernlund, Helen Kastemyr, Erik Degerman, Lena Freij, Ulf Björnfot, Roger Larsson, Hans Liljeberg, Lis Linnberg, Mäjt Wijk, Helena Ernlund, Tanja Mårtensson

Föregående minnesanteckningar 200527 läggs till handlingarna.

Erik Degerman: Det konstateras att en ny platåfas har infunnit sig, ca 55 ineliggande på Covidavdelningarna varav ca 30 är verifierade med Covid, och därmed ökat tryck av "vanliga" patienter. Ungefär 5 patienter ineliggande på IVA, rehab har ngt högre tryck. Men inget stort inflöde just nu. Fråga ställs senare på mötet om regionen kommer ha ungefär samma kapacitet, oavsett hur platåfasen utvecklas. Regionen bekräftar att så är fallet, i stort sett.

Helena Ernlund bitr. smittskyddsläkare: Utbrott på boenden 6 i Dalarna, fler fall i Mora just. FHM gick ut i fredags med rekommendation om utökad provtagning på boendena, diskussion om hur man kan gå tillväga just nu. Man kommer provta även personal och boende som inte har symptom. Mer information kommer ut på möte med i MAS-nätverket under morgondagen (4 juni).

Gällande övrig samhällsviktig personal planeras just nu och möte med Lst på fredag.

Fråga om provtagning vid växelvård. Regionen återkommer med vidare information under morgondagen, Det rör dels frågan om provtagning av sjuka på boende, dels fråga om screening vid inskrivning på boendena, om man kommer hemifrån eller blir utskrivna från sjukhus och ska växelvårdas.

Hans Liljeberg redogör för aktuell statistik av utskrivna patienter (läggs upp på hemsidan).

Kommunerna fortsätter samarbeta kring korttidsplatser.

Några kommuner konstaterar att man också upplever en viss "platå", att man har kommit in i rutiner m.m Förslag väcks om att de extrainsatta mötena skulle kunna glesas ut.

Erik Degerman sammanfattar arbetet med uppföljning av rehabpatienter. Två grupper följs upp genom dels en retrospektiv uppföljning avseende redan utskrivna (ca 300) personer, dels en prospektiv uppföljning av patienter som skrivs ut framöver. Det ena sker via formulär på 1177 där patienterna får svara hur man klarat sig efteråt, ev. funktionsbortfall etc. Avseende patienterna som skrivs ut framöver sker uppföljningen via kontaktpersoner på kommunrehab eller primärvårdens rehab, som följer upp patienterna ca 4-6 veckor efteråt. Socialstyrelsen har gett ut ett stöd för detta arbete som man bland annat följer.

Stormöte om rehabinformation för MAS/MAR –nätverket i morgon..

Nästa veckas möte ställs in och 17 juni blir sista extrainsatta mötet innan sommaren.